REF.: OFÍCIO N° 08/2023-SEMED
Bujaru (PA), 05 de janeiro de 2023

À Senhora
MILA CECILIA SILVA DA COSTA
Secretária Municipal de Educação

Senhora Secretária,

Em resposta ao oficio em referência, informamos, venho por meio deste manifestar

expressamente o interesse em firmar o contrato de locação de imóvel com esta Secretaria de Educação -

SEMED, destinado ao funcionamento da EMEIF Cantinho do Saber em decorrência a problemas na

estrutura física no prédio da Escola Municipal de Ensino, localizado na Rua Lauro Sodré n° 1991, centro,

Bujaru/PA, e para tanto, informo que o valor proposto para o aluguel corresponde ao importe de R$

1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), a ser depositado no Banco Nubank, Agência 0001, Conta Corrente

9840183-6.

Atenciosamente, GU, cL kL.DL

EDILENE DE NAZARÉ ALBUQUERQUE SILVA
LOCADORA

Scarined with CamScnner

OANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELÉTRICA ELETRÔNICA

Equatorial Pará Distribuidora de Energia S.A.
CNPJ 04895.728/0001-80 1 insc. Estadual: 150.744.80-3

CNÉIIC- tA Rodovia Augusto Montenegro, km 8,5
Belém - PA CEP: 66.823-010

Página 1/1

Data das

Leituras

Leitura Anterior

02/12/2022

Leitura ual

03/01/2023

N°  de Dias

32
Próxima Leitura

02/02/2023

NOTA FISCAL N°033967402-SÉRIE 000 /
DATA DE EMISSÃO: 03/01/2023

Consulte pela Chave de Acesso em:
https:lldfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3EIConsulta

chave de acesso:
15230104895728000180660000339674021065514740
Protocolo de autorização: 3152300000069974-
03/01/2023 às 13:12:46

56,67

96,17

96,17

17,000(

0,9767

4,5158

9,63

0,95

4,34

109

94

89

106

86

104

104

116

104

85

76

61

113

AP,  pStore

O nosso Whatsdpp, e fase coma Clara, para:
•

Informar faia de energia

• lleJlr a seJut1cla VItI 0.4 fatura
• Cadastro de Tarifa Social Baixa Penda

(91) 3217-8200

E acasse ó nosso,
solicitar troca de titula
Solicitar rehgaao

Informar falta de energn

equatorlalenergia cem b

INFORMAÇÕES PARA O CLIENTE
e A Equatorial Pará, conf. Lei Fed. 1200712009, declara quitado débitos relativos a 2022, exceto débitos posteriormente sourados cxi revisões de faturamento. Axhstitiii dcrJarar1Ius snlacn!As e Piu-lx&is Rxivl Taif,: Verde:
03/12-03101 e Redução de base ICMS conf art 206 do capitulo XXXII do RICMS-PA

Valor(R$)

10,49
42,04
11,70
41,57

39,28-
20,01
8,66

C
o
N
S
U
M
o
k
w
h

Quant. Preço Unit.(R$) Tarifa PIS/ ICMS
com Tributos Unit.(R$) COFINS(R$) (R$)

30 0,349667 0,281526 0,49 1,57

70 0,600429 0,482616 1,96 6,31
13 0,900000 0,723924 0,55 1,75

2,29 0,00

Tributo Base(R$) Aliquota(%) Valor(R$)

ICMS

PIS

COFINS

JAN/22

FEV/22

MAR/22

ABRI22

MAI/22

JUN/22

JUL/22

AGO/22

SET/22

OUT/22

NOV/22

DEZ/22

JAN/23
Ativo

5ISO DE VENCIMENTO

H

CENTRAL DE ATENDIMENTO Ouráduola Equatorial: 08M 081 8500

U01W6RA11S080009101 au

ATENDIMENTO C,RATUITO24 H ~^0~7270 67

qua4rds4ja géa ca(ANEEL)16

DIREITOS
LIbaIIO do com~ ou da central geradoedsvIicita à dist~aodaalham,ntcdaapuraçaodos
Indka4oies DE PC, t)WCe DICR a qaulquei tempo.
fdímfto docoesumkteraxdacentral geradora derecebei wacempecNaçãc caloselamsioledmoo
~es de continuidade lndaaIs  teta~ Aomdaderosxmidõaauueotoatgcra4oe&

Nome do Cliente:
EDILENE DE NAZARE ALBQIJERQUE SILVA

CC: Un dade de Leitura: Competência:
5719143 BUC1B002 01/2023

Classificação: Resid. Baixa Renda Tipo de Fornecimento: MONOFÁSICO
Tensão Nominal Disp: 127V Lim Mm: 116V Lirni Max: 133V

EDILENE DE NAZARE ALBUQUERQUE SILVA
INSTALAÇÃO: 5719143 Parceiro de Negócio CPF: ***52554**
R. LAURO SODRE S/N CEP: 68670-000 BUJARU - 102293738
BUJARU - PA

Conta Contrato

5719143

Conta Mês Vencimento Total a Pagar

01/2023 10/01/2023 R$95,19

Medidor Grandeza Posto Horário Leitura Leitura Const. Consumo Reservado ao Fisco Antenor Atual Medidor
12010373121 Consumo ATIVO TOTAL 2.948 3.061 1.00 113 fiWs 11 E8.C6D4 51 BB 6958 47B9 0B97 3798.8154

Resolução ANEEL Apresentação N° do Programa Social
3092/22 03/01/2023 20323101652

FATURA ARRECADADA - NÃO RECEBER

Vencimento: Valor cobrado (R$):
95.19

Itens de Fatura

Consumo (kWh)

Consumo (kWh)
C 'no (kWh)
E. Jo Tarifário Bruto

ITENS FINANCEIROS
Benefício Tarifário Liquido

Cip-IIum Pub Pref Munic
Taxa Visita Tecnica

PE L "

R ric

Edilene Albuquerque
Agência 0001 Conta 98401836
Banco 0260' Nu Pagamentos S.A.

MUNICIPIO DE BUJARU

ESTADO DO PARÁ

CNPJ-  05.196.563/0001-10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que EDILENE DE NAZARE ALBUQUERQUE SILVA,

Brasileira, Paraense, portadora do RG: 5808632, CPF: 004525.542-33, reside em

TRAV. LAURO SODRÉ S/N, BAIRRO NOVO, BUJARU-PA, CEP: 68670-000. A mesma

reside neste endereço a mais de 10 anos. Declaração emitida para fins particulares. E

por ser verdade assino a presente declaração com data de emissão em 05 de Janeiro

de 2023 e vencimento em 28/04/2023.

Bujaru, 05/01/2023.

KELSON LUIS VASCONCELOS GOMES

FISCAL DE TRIBUTOS P.M.B.

PORTARIA N2 372/2010

Av. Dom Pedro II, no  38 - CEP 68.670-000, CNPJ: 05.196.563/0001- 10